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Zapraszamy w sobotę !!!

   Już w tą sobotę 14 sierpnia Zamek w Siewierzu rozbłyśnie tysiącem świateł oraz wypełni się niezwykłą muzyką. Wszystko za sprawą
multimedialnego widowiska „Komnata Natchnień” – spektaklu z gatunku światło i dźwięk.
   Widowisko obejmuje klasyczny teatr oraz najnowsze techniki multimedialne. Wypełni je wspaniała obsada aktorska, niezwykła muzyka,
porywające pokazy taneczne oraz pełne mocy efekty świetlne.
   Spektakl jest zbudowany na kanwie historycznego pokazu, realizowanego przy pomocy nowych technologii projekcji wizualnej i technik
akustycznych. Dzięki temu historia i legenda splotą się w artystycznym uścisku z najnowszymi odkryciami techniki audiowizualnej, w tym
również technologią Video Mapping’u - jedna z pierwszych realizacji tego typu w Polsce, a pierwszą w województwie śląskim.
   W sobotę, w ruinach zamku książęcego pojawi się korowód przedziwnych historycznych postaci, których losy splotły się z tym magicznym
miejscem. Istnieje bowiem legenda, jakoby siewierska Komnata Natchnień kryła w sobie dający niezwykłą moc czakram, źródło życiodajnej
energii. Nie zabraknie dzielnego króla Władysława Jagiełły (Artur Barciś), który kiedyś na zamku przejazdem zabawił, biskupa Oleśnickiego
(Jacek Wojnicki), co swego czasu Siewierz za 6 tysięcy grzywien praskich wykupić raczył czy bliższej nam, współczesnym, pisarki Gabrieli
Zapolskiej (Małgorzata Daniłow) oraz… Czarnej Damy (Anna Dereszowska), oczywiście! Ciekawe, czy będzie łaskawa dla zgromadzonych i
oblicze swoje ukaże... Strach się bać, bo tej nocy wszystko będzie możliwie!
   Obecnie na błoniach przy zamku trwają intensywne przygotowania do imprezy. Budowane są sceny, montowane oświetlenie i nagłośnienie
oraz przygotowywana jest scenografia. W piątek odbędzie się próba generalna z udziałem aktorów pierwszoplanowych, chórem i baletem.
   Organizatorem spektaklu jest Urząd Miasta i Gminy Siewierz, zaś za jego przygotowanie i przrealizację odpowiada firma producencka More &
More Grupa Kreatywna z Warszawy. Widowisko powstało na motywach scenariusza Piotra Szmitke. Reżyserem przedstawienia jest Włodzimierz
Pawlak, a scenografem Ireneusz Salwa. Muzykę do przedstawienia skomponował Stanisław Witta. Spektakl uświetnią występy Art. Color Ballet z
Krakowa pod kierunkiem Agnieszki Glińskiej.
   Projekt  „Teatr  Multimedialny  Zamku  Siewierskiego  pn.  Komnata  Natchnień”  jest  dofinansowany  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013 oraz z budżetu Gminy Siewierz. Kwota dofinansowania wynosi 404 989,30 zł, tj. 85%
wartości projektu, wynoszącej 476 458 zł.
   Cała impreza rozpoczyna się Piknikiem Rodzinnym o godzinie 16.00, podczas którego zaprezentują się nasi rodzimi artyści. 
   Natomiast tuż przed przedstawieniem o godz. 19.30 wystąpi ze swoim koncertem piosenkarka Ewelina Flinta.

Do zobaczenia na błoniach zamku w Siewierzu!
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